

RESTAURANT PIZZA KEBABHOUSE ApS

Østergade 22
7470 Karup J

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2019

Ali Riza Ünal
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RESTAURANT PIZZA KEBABHOUSE ApS
Østergade 22
7470 Karup J

Telefonnummer: 97101048

e-mailadresse: aru@live.dk

CVR-nr: 33584393

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark A/S
Sct. Mathias Gade 68
8800 Viborg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med pizzarestaurant samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Et lille fald i omsætning på lidt under 4 % er mere end opvejet af samlede lønudgifter, der er faldet fra kr. 346.393 i 2017 til kr. 300.808 i indkomståret 2018. Det er et fald på ca. 13 %, og da de øvrige kapacitetsomkostninger er på et uændret niveau, stiger resultatet før afskrivninger og renter marginalt fra kr. 40.610 i 2017 til kr. 46.864 i 2018.

Det samlede resultat for regnskabsåret 2018 efter afskrivninger og renter viser et overskud på kr. 24.487, hvilket stadig må betegnes som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Karup J. den / 2019

Direktionen:

Ali Riza Ünal

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		347.672	387.003
Personaleomkostninger	1	-300.808	-346.393
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.379	-27.172
Resultat af ordinær primær drift		26.485	13.438
Øvrige finansielle omkostninger		-1.999	-6.264
Ordinært resultat før skat			7.174
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		24.487	7.174
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		24.487	7.174
I alt		24.487	7.174

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		61.136	81.515
Materielle anlægsaktiver i alt		61.136	81.515
Andre tilgodehavender		80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		80.000	80.000
Anlægsaktiver i alt		141.136	161.515
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	8.700
Varebeholdninger i alt		10.000	8.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.294	18.634
Tilgodehavender i alt		31.294	18.634
Likvide beholdninger		3.805	373
Omsætningsaktiver i alt		45.099	27.707
Aktiver i alt		186.235	189.222

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overført resultat		-78.927	-103.414
Egenkapital i alt		1.073	-23.414
Gæld til banker		9.385	6.006
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	5.625
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.173	45.655
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		73.705	97.476
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		46.899	57.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		185.162	212.636
Gældsforpligtelser i alt		185.162	212.636
Passiver i alt		186.235	189.222

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2017 kr.
Løn og gager	290.720	333.352
Pensionsbidrag	3.976	0
Andre omkostninger til social sikring	6.112	13.041
	<u>300.808</u>	<u>346.393</u>

2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 80 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.18.	80.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>80.000</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.